SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /QĐ-BV                   Hoài Nhơn, ngày     tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đột xuất

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Căn cứ Quyết định số 54/1998/QĐ-UB ngày 04/7/1998 của UBND tỉnh

Bình Định về việc thành lập Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn và chức năng,

quyền hạn, nhiệm vụ của Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt phương án tự chủ tài chính đối với Bệnh

viện Mắt, Bệnh viện đa khoa tỉnh và Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn thuộc

Sở Y tế giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn;

Căn cứ Biên bản cuộc họp thi đua khen thưởng tháng 7/2024 ngày

29/8/2024 của Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Khen thưởng đột xuất ông (bà) sau đã hoàn thành tốt nhiệm vụ trong

tháng 7 năm 2024 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2.  Tiền thưởng: Từ nguồn Quỹ khen thưởng Bệnh viện.

Điều 3.  Trưởng các phòng: TC-HC, TC-KT và ông (bà) có tên căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:                                                    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- TTTĐTBV;

- Lưu: VT, TCHC.

  Trần Quốc Việt

          SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số…../QĐ-BV ngày …/8/2024

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

Số TT Họ tên  Khoa, phòng
Số tiền

(vnđ)

01 Võ Thành Nhân
Kiểm soát nhiễm khuẩn –

Dinh dưỡng
200.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:46:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:55:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:55:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:55:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!